

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РТ – Развитие бизнеса»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|---|---|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 43 | 43 | 0 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 43 | 43 | 0 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 18 | 18 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (д/лет) | Категория должностной оклада (д/лет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/лет) | Можно ли другие равноценные платные работы (д/лет) | Лечебно-профилактическое лечение (д/лет) | Личное пенсионное обеспечение (д/лет) | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|--------------|-----------------------|-----|-----------|-----------------------|-------------------|----------------|------------------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|--------------------------------------|--|--|--|---------------------------------------|----|--|--|--|--|--|--|
| | | химический | биототвечный | критический вредности | шум | инфразвук | ультравысокочастотный | вредная атмосфера | вредная жидкая | неохраняемые и/или неизолированные | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | | | |
| | Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Руководитель направления по кадровой политике, развитию и оценке персонала | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Менеджер документационного обеспечения управления | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Административный ассистент | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Директор по закупкам | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Руководитель направления по | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |

№ 2583 - Сводная ведомость результатов СОУТ

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | подбору и мотивации персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Первый заместитель генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Помощник генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Специалист по сопровождению договоров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Старший менеджер по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Советник заместителя генерального директора по внешним коммуникациям по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Руководитель направления информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Заместитель генерального директора по организационному развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Руководитель направления по внутреннему контролю, управлению рисками и охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Советник генерального директора по строительному проектированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Главный специалист по информационным технологиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Заместитель генерального директора по внешним коммуникациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Директор по инвестициям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Советник генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 29 | Старший менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Главный специалист по графическому дизайну | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Правовое обеспечение бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Главный специалист по вопросам интеллектуальной собственности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Старший юрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Старший юрист по корпоративным вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Директор по корпоративным вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Директор по продажам сырья и продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Экономика и финансы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Заместитель финансового директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Старший менеджер по корпоративному финансированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Финансовый контролёр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Финансовый директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по организационному развитию

(должность)

15.04.2024

(дата)

Прибылов О.В.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по внутреннему контролю, управлению рисками и охране труда



Селиванов И.О.

15.04.2024

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель направления по кадровой политике, развитию и оценке персонала



Аристова Н.Н.

10.04.2024

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4615

Кыддина А.А.

10.04.2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РТ – Развитие бизнеса»

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| <i>Администрация</i> | | | | | |
| 1. Руководитель направления по кадровой политике, развитию и оценке персонала | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 2. Менеджер документационного обеспечения управления | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 3. Административный ассистент | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 4. Директор по закупкам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 5. Руководитель направления по подбору и мотивации персонала | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 6. Офис-менеджер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 7. Первый заместитель генерального директора | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 8. Помощник генерального директора | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 9. Секретарь | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 10. Специалист по сопровождению договоров | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 11. Секретарь | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 12. Генеральный директор | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 13. Старший менеджер по закупкам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 14. Совестник заместителя генерального директора по внешним коммуникациям по безопасности | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 15. Руководитель направления | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| информационных технологий | трудо: не требуются | | | | |
| 16. Заместитель генерального директора по организационно-му развитию | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 17. Руководитель направления по внутреннему контролю, управлению рисками и охране труда | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 18. Секретарь | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 19. Советник генерального директора по строительным проектам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 20. Главный специалист по информационным технологиям | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 21. Заместитель генерального директора по внешним коммуникациям | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Инвестиции и управление активами | | | | | |
| 22. Менеджер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 23. Аналитик | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 24. Аналитик | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 25. Менеджер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 26. Директор по инвестициям | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 27. Менеджер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 28. Советник генерального директора | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 29. Старший менеджер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 30. Главный специалист по графическому дизайну | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| <i>Правовое обеспечение бизнеса</i> | | | | | |
| 31. Главный специалист по вопросам интеллектуальной собственности | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 32. Старший юрист | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 33. Старший юрист по корпоративным вопросам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 34. Директор по корпоративным вопросам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 35. Директор по сделкам слияния и поглощения | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Экономика и финансы</i> | | | | | |
| 36. Заместитель финансового директора | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 37. Старший менеджер по корпоративному финансированию | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 38. Финансовый контролёр | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 39. Финансовый директор | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 40. Старший бухгалтер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 41. Ассистент | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 42. Главный бухгалтер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 43. Ведущий бухгалтер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

Дата составления: 10.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

организационному развитию

(должность)

(подпись)

Прибылов О.В.

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по внутреннему контролю, управлению рисками и охране труда

(должность)



(подпись)

Селиванов И.О.

(ф.И.О.)

16.04.2024

(дата)

Руководитель направления по кадровой политике, развитию и оценке персонала

(должность)



(подпись)

Аристова Н.Н.

(ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4615

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кындина А.А.

(ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)